[image: image1.png]

Администрация Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	19.04.2021
	                                 № 262

О назначении публичных слушаний по проекту планировки и межевания территории, предназначенной для реконструкции водопровода
с. Лапшанга Варнавинского района Нижегородской области
В соответствии со ст.42,43 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Варнавинского муниципального района Нижегородской области, администрация Варнавинского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Назначить публичные слушания по проекту планировки и межевания территории предназначенной для реконструкции водопровода с.Лапшанга Варнавинского района Нижегородской области.
2.    Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту планировки и межевания территории предназначенной для реконструкции водопровода с.Лапшанга Варнавинского района Нижегородской области, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
3.
Утвердить:

-
график проведения публичных слушаний по проекту планировки и межевания территории предназначенной для реконструкции водопровода с.Лапшанга Варнавинского района Нижегородской области, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
-
график и место работы экспозиции демонстрационных материалов проекта планировки и межевания территории для реконструкции водопровода с.Лапшанга Варнавинского района Нижегородской области, согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
4.
Замечания и предложения по вынесенному на публичные слушания проекту планировки и межевания территории предназначенной для реконструкции водопровода с.Лапшанга Варнавинского района Нижегородской области (индивидуальные и коллективные) могут быть представлены в письменной форме, в форме электронного документа, посредством записи в журнале учета посетителей экспозиции проекта по адресам указанным в приложении № 4 настоящего постановления, либо путем непосредственного участия в обсуждении проекта планировки и межевания территории предназначенной для реконструкции водопровода с.Лапшанга Варнавинского района Нижегородской области на собрании участников публичных слушаний, согласно приложению № 4 настоящего постановления.

Окончательная дата приема предложений: 21 мая  2021 года, до 16.00 час.

5. После окончания публичных слушаний по результатам работы комиссии подготовить заключение о результатах проведения публичных слушаний и опубликовать его в установленном порядке.
6.
Обеспечить размещение проекта планировки и межевания территории предназначенной для реконструкции водопровода с.Лапшанга Варнавинского района Нижегородской области и информационных материалов к нему на официальном сайте после его утверждения.
7. Настоящее постановление опубликовать в соответствии с Уставом Варнавинского муниципального района Нижегородской области, и разместить на официальном сайте Варнавинского муниципального  района.

8. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его опубликования.
И.о. главы администрации                                                                                        А.Г. Фролов
      Приложение №1
к постановлению администрации Варнавинского муниципального района от 19.04.2021 года № 262
СОСТАВ

комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту  планировки и межевания территории предназначенной для реконструкции водопровода с.Лапшанга Варнавинского района Нижегородской области.
Председатель комиссии:

Фролов Александр Геннадьевич – заместитель главы администрации  Варнавинского муниципального района;

Секретарь комиссии:

Фокин Антон Васильевич  -  главный специалист КУМИ администрации  Варнавинского муниципального района;

Члены комиссии:

Ширяева Людмила Михайловна  -  председатель КУМИ администрации Варнавинского муниципального района;

Шувагина Нина Петровна – начальник управления УКС и КХ администрации Варнавинского муниципального района;
Фокин Сергей Анатольевич – заведующий сектором архитектуры и градостроительства администрации Варнавинского муниципального района;

Черемухина Наталья Сергеевна – глава администрации Михаленинского сельсовета Варнавинского муниципального района (по согласованию).
Приложение № 2

к постановлению администрации Варнавинского муниципального района от 19.04.2021 года № 262
                                                                   ГРАФИК
проведения собраний участников публичных слушаний по проекту  планировки и межевания территории предназначенной для реконструкции водопровода с.Лапшанга Варнавинского района Нижегородской области
	№ п/п
	Наименование населенного пункта, место проведения публичных слушаний
	Дата и время
проведения
публичных
слушаний

	1.
	Нижегородская область, Варнавинский район, р.п.Варнавино, пл.Советская, д.1, каб.15
	24 мая 2021

15.00 часов

                                                                                          Приложение № 3

к постановлению администрации Варнавинского муниципального района от  19.04.2021 года № 262
График работы экспозиции демонстрационных материалов по проекту  планировки и межевания территории предназначенной для реконструкции водопровода с.Лапшанга Варнавинского района Нижегородской области
	№ п/п
	Место работы экспозиции
	Часы работы

	1
	Нижегородская область, Варнавинский район, р.п.Варнавино, пл.Советская, д.1, каб.15.
	в рабочие дни,
в понедельник с 8.00 до

17.00,

Со вторника по пятницу с 8.00 по 16.00

обед: с 12.00

до 13.00

Выходные дни суббота, воскресение.

                                                                                          Приложение № 4

к постановлению администрации Варнавинского муниципального района от  19.04.2021 года № 262
Перечень адресов приема замечаний и предложений по проекту  планировки и межевания территории предназначенной для реконструкции водопровода с.Лапшанга Варнавинского района Нижегородской области
	п
	Почтовый адрес
	Время

	1
	Нижегородская область, Варнавинский район, р.п. Варнавино, пл.Советская, д.1, каб.23
	в рабочие дни, понедельник с 8.00 до 17.00, во вторник по пятницу с 8.00 до 16.00

обед: с 12.00 до 13.00,

Суббота, воскресение выходные.

	2
	e-mail:

Администрация Варнавинского муниципального района

 official@adm.var.nnov.ru с пометкой «публичные слушания»